



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางจำนวน ๑ โครงการ ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก
องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก จะดำเนินการโครงการจำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายมานิต วงศ์กรุด หมู่ที่ ๕ ตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง งบประมาณ ๗๖๘,๘๕๘.- บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)

เพื่อให้ถูกต้องตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และหนังสือสำนักงาน ป.ป.ช. ด่วนที่สุด ที่ ปช.๐๐๐๑.๒๖/ว๐๐๒๗ ลงวันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๕๖ จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางโครงการ ดังนี้

๑ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายมานิต วงศ์กรุด หมู่ที่ ๕ ตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง กำหนดราคากลางเป็น ๗๖๗,๔๖๘.-บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน)

องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายโชติ มलयงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายมานิต วงศ์กรด หมู่ที่ ๕ ตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๖๘,๘๕๘.-บาท

(-เจ็ดแสนหกหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)

๓.ลักษณะงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๙๒ เมตร ผิวจราจรหนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๑๖๘ ตารางเมตร รายละเอียดอื่นๆตามแบบแปลน อบต.บางสัก (ปร.๕/ปร.๔) กำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๗๖๗,๔๖๘.-บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔ (แนบท้าย)

๕.๒ แบบ ปร.๕ (แนบท้าย)

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาววิไล เกื้อมณี

๖.๒ นายตะเอด หมาดหมั่น

๖.๓ นายพนมรศม์ เตางาม

ข้อ ๕๖. โครงสร้างงานของสำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ

ระยะทาง	0.292 กม.	(จากกม. 0+000.000 ถึง กม. 0+292.000)
---------	-----------	--------------------------------------

ตัวทาง	คอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล.)	กว้าง	เมตร
๒. หลาก	ไม่มี	กว้างจะ	๐.๐๐ เมตร

วันที่ 16 เดือน มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาต่อหน่วย (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง งานรื้อโครงสร้างเดิม							
	1.1 งานวางปูนและชุดต่อ	ตร.ม.	584.00	1.82	1,062.88	1.3848	2.52	1,471.88
2	งานดิน							
	2.1 งานปรับกลิ้งแต่งและบดอัดชั้นทางเดิม	ตร.ม.	1,168.00	11.67	13,630.56	1.3848	16.16	18,875.60
	2.2 งานถมคันทาง							
	2.2.1 งานดินถม							
	2.2.1(1) งานดินถม ,วัสดุจากดินตัด	ลบ.ม.	60.00	251.12	15,067.20	1.3848	347.75	20,865.06
3	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	3.1 งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต	ลบ.ม.	58.40	677.85	39,586.44	1.3848	938.69	54,819.30
4	งานผิวทางและให้สีทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 งานผิวทางและให้สีทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,168.00	394.08	460,284.86	1.3848	545.72	637,402.47
	4.1.2 Expansion Joint	เมตร	11.68	175.11	2,045.27	1.3848	242.49	2,832.29
	4.1.3 Contraction Joint	เมตร	116.80	97.62	11,401.83	1.3848	135.18	15,789.25
5	งานบดอัด							
	5.1 งานระบบระบายน้ำ							
	5.1.1 งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม							
	5.1.1(1) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.60 เมตร ชั้น 3 (บอ.128/2549)	เมตร	6.00	1,855.00	11,130.00	1.3848	2,568.80	15,412.82

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต สายนายมาเกิดยั้งสักกรุด หมู่ที่ 5

ระยะทาง 0.292 กม. (จาก กม. 0+000.000 ถึง กม. 0+292.000)

ผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก (ค.ส.ล.)

ไหล่ทาง ไม่มี

กว้าง 4.00 เมตร
กว้างข้างละ 0.00 เมตร

วันที่ 16 เดือน มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ตั้งต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	รวมตั้งต้นทุนงานทาง				554,209.04			
	Factor F ฝนตกชุด I				1.3848			
	เป็นเงินค่างานประเมิน				767,468.68			767,468.00

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดำเนินการในส่วนงานสถิติ 071/2568 ลงวันที่ 15 พฤษภาคม 2568

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาววิไล เกอมณี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายตะไอด นมาดหมั่น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายพนมรวิศม์ เตางาม)